
皆様のお陰で無事に新しい年を迎える事が出来ました。

今年一年皆様に楽しんで頂けますよう職員一同頑張って参りたいと思っておりますので

どうぞ宜しくお願い申し上げます。

お正月の飾り物作り

謹んで新年のご挨拶を申し上げます

あけましておめでとうございます

2 0 2 

沢 けい子ショー
今回の沢けい子ショーはクリス

マスイヴの前日ということで、

クリスマスをあしらった着物で

来ていただき、とても可愛ら

しく皆様喜ばれていました。

ショー中盤には、お馴染みの唐

しじみさんも登場し、新しい曲

で素敵なデュエットを披露して

下さいました。

手作りおや

クリスマスイヴのおやつにケーキを作りました。ロールケーキにフルーツやチョコ、ホ

イップクリームをトッピングして完成です。皆さんとても美味しそうに召し上がりまし

門松のようなお正月の飾

り物を作りました。

飾り物は、手先のリハビ

リもかねて、皆さまのセ

ンスにお任せ！個性があ

ふれる素晴らしい作品が

出来上がりました。



11月から何度かの工程をへて見事に完成致しまし

た。一人一人個性のある可愛らしいマカロニリース

が仕上がりました。是非飾って下さいね！

皆様に手書きの年賀状を書

いて頂きました。かわいいイ

ラストや心のこもった言葉を

家族などに向けて感謝の気

持ちを込め、書いていました。

クリスマスリース作り

年賀状作成

スタッフ松崎ギターコンサー

弐番館の定番となったス

タッフ松橋ギターライブ！

ご利用者様にも大盛況で

ファンも沢山増えました☆

彡またの美声を楽しみにし

ていて下さいね！

カレンダー作り

これからも和楽弐番館スタッフ一同を宜し

くお願いします♪

いつも笑顔で皆さんをお待ちしております♪

2023年は卯年。

だるまとウサギ

可愛いコラボ

レーションに

なっています！

是非飾って下さ

いね！

お話会
皆様の幼少の時のあだ名や出身地など一人ずつ発表をして頂き

ました。ご利用者が自宅から持って来て下さった本を利用者様

に読んで頂いたり、昔懐かしいお話をし楽しまれました。


